
MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023-PE
Processo Administrativo N° 002/2023-PE 

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 05/05/2023 14:03:44

__________________ LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Vai. Ref.: 0,00

Descrição: Cartões micro processados com chip para fornecimento de Combustível: Confeccionado em plástico tipo
PVC, com chip e/ou tarja magnética, personalizado com a logomarca da proponente; Com cre j j j j j  ®í l^ a S o  de"ve ser 
,:mediato); Alta durabilidade e segurança; Periodicidade do credito ativado sera mensal A validade do cartao deve s 
3 no mínimo 24 (vinte e quatro) meses; Trazer impresso na face do cartão o nome da Camara Municipal de

Maracanaú. ________________________ ________________

Autor
PARTICIPANTE 122 

PARTICIPANTE 101

Marca/Modelo
outras / outros 

Própria / Próprio

Valor
756.000. 00

756.000. 00

1 de 1
l



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023-PE
Processo Administrativo N° 002/2023-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 05/05/2023 14:03:44

LOTE 1 Quant.: 1

*em: 1

TOTAL DO PROCESSO: 756.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 756.000,00

Num: 101 Total: 756.000,00

Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Cartões micro processados com chip para fornecimento de Combustível: Confeccionado em plástico tipo 
PVC com chip e/ou tarja magnética, personalizado com a logomarca da proponente; Com credito e bloqueio on-line 
(imediato); Alta durabilidade e segurança; Periodicidade do crédito ativado será mensal, A validade do cartao deve ser 
de no mínimo 24 (vinte e quatro) meses; Trazer impresso na face do cartão o nome da Camara Municipal de 
M 3 rs C3 n 3 ú
Quantidade: 1 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 756.000,00__________Total Item: 756.000,00

Gerado em: 18/05/2023 09:01:22
1 de 1



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023-PE
Processo Administrativo N° 002/2023-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 05/05/2023 14:03:44

TOTAL DA PROPOSTA
LOTE 1 Quant.: 1

"em: 1 Unidade: UN

TOTAL DO PROCESSO: 756.000,00

756.000,00

Num: 122 Total: 756.000,00

Marca: outras Modelo: outros

'Descrição: Cartões micro processados com chip para fornecimento de Combustível: Confeccionado em plástico tipo 
PVC, com chip e/ou tarja magnética, personalizado com a logomarca da proponente; Com crédito e bloqueio on-line 
(imediato); Alta durabilidade e segurança; Periodicidade do crédito ativado será mensal; A validade do cartao deve ser 
de no mínimo 24 (vinte e quatro) meses; Trazer impresso na face do cartão o nome da Câmara Municipal de 
Maracanaú.
Quantidade: 1 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 756.000,00 Total Item: 756.000,00

Gerado em: 18/05/2023 09:01:59
1 de 1


